１．点鐘 会  桂川修一君
２．ロータリーソング  それでこそロータリー

．会 、 ジター紹介他 会  桂川修一君 ４．食事

５．幹事報告 幹事 植松巌君
●受付中  2023 会回 （計18枚）の配布について

希望者にひとり1枚を配付。
希望者は5 22 会までの 、受付に いてある に記 。

●配布物 本日より配布を始めるものはありません
●各卓閲覧 ［印刷版］週報25号（［WEB版］週報のQRコード付き）
●回覧（1部） クラブ 会 、ガバナー  等

６．委員会報告
●米山奨学委員会
 委員  中澤 子君 ．公 財団 人 ロータリー米山 会 委 紹介・ 米山奨学委員会委員  中澤 子君
 ［ロータリー米山記 奨学会 ］ ○「クラブ委嘱状」紹介 ○「カウンセラー委嘱状」授与  米山カウンセラー 小保方由紀子君

１，会 よりカウンセラー 授与 ２，カウンセラーより一言

７．出席報告 委員会委員   方 君

８，ニコニコボックス本日寄付報告 ニコニコ クス委員会委員  市川 君 ※
１ ，米山 生 紹介、 、 米山カウンセラー 小保方由紀子君

●札幌幌南ロータリークラブ

国際ロータリー第２５１０地区

パストガバナー（2014 2015 ）

羽部 大仁 様

●太田ロータリークラブ

国際ロータリー第2840地区 

58.96%58.96%58.96%58.96%79797979

週間出席率

第４回米山功労者マルチプル

森田岳志 君

おめでとうございます！

●２０２３学 米山記 奨学生 詹 小平（セン ショウヘイ）さん ※後ほど紹介

パストガバナー（2014 2015 ）

竹内 正幸 様

［米山功労者］

本日までの寄付 計額（円） 額に する

300,000円 0 149,000 49.67%

総員

ニコニコ

～みんなの声～

在籍年数表彰 石原理沙　塚田雄大　中澤洋子

 出席計算に用いた会員数 出席者 会場出席率 メークアップ 週間出席者

134134134134 134134134134 76767676 56.72%56.72%56.72%56.72% 3333

※手書きコメントの転記につき誤字等あったらすみません！

は中国 市です。大学は、 大
学国 ジ ス 3 生です。みなさまよろし
くお願いします

奉仕活動を進化させ、大いに参加し、大いに人生を楽しもう。 世界のゴルフ場　100選 TEL.027-327-2888　FAX.027-327-2887 高見澤隆　林義行　糸井丈之

タラ・イティ(ニュージーランド)

誕生日祝 次回以降またよろしくお願いします

第 ４回  会
日  ２ ２ ５ １５日（ ） 点鐘 １２ １  会  ルグラン ー高崎

司会： 幹事 植松巌君   副幹事 小泉健君、小泉裕美君

第６回高崎RCゴルフコンペを開催で
きました ありがとうございました
6RCも優勝できました

高崎６RCゴルフ大会 優勝おめでと
う！

本 ニコニコ クス寄付 本日の寄付額（円） 本日までの寄付 計額（円） 額に する

 2,300,000円 91,000 2,106,000 91.57%

本  高崎ロータリークラブ 寄付 本日の寄付額（円）

2022 2023 ニュージーランド最
大都市である北島
オークランドから北
へ車で約80分、マン
ガワイにあるゴルフ
場で、2015年10月に
オープンしたメン
バーコースです。

高崎ロータリークラブ［第 2840 地区］ 週報 第 26 号［2023 年 5 月 22 日発行］

創立／ 1954 年 3 月 30 日 会長／桂川修一

例会日／毎週月曜日 12:10 ～ 13:10 幹事／植松巌　SAA ／ 小林政夫

Takasaki　　　　Rotary　　　　Club　　　　Weekly　　　　Report
例会場／ホテルグランビュー高崎 公共イメージ委員会／

事務局／ホテルグランビュー高崎 佐藤弘之 金井裕　羽鳥修司　大塚修一 泉純平

・ＰＧ羽部 大仁 様

本日卓話させていただきます 何卒よ
ろしくお願いいたします

・桂川修一 君

・田中久夫 君

羽部PG 竹内PG 御来訪ありがとう
ございます

・植松巌 君

本日のゲスト卓話、羽部大仁PGをお
迎えして

※目標達成もう少し！
の寄付もお いします

・富山俊吾 君

祝 優勝！！

・松澤浩文 君

ゴルフで準優勝できました ありがと
うございます

・小澤健一 君

Ｒ ってきました ３ 様
のご をお願いいたします

・塚  君

６ＲＣゴルフコンペ 優勝おめでと
う！

・佐々木康壮 君

ニアピン賞とれました

・佐藤栄一 君・阿久澤嘉一 君

昨日高崎６RCゴルフコンペ ５連
覇！

・豊田明美 君

いつも素敵なお花をありがとうござい
ます（結 記 日）

米山記 奨学生、セン ウ イさん
をよろしくお願いします

高崎ＲＣ の ですが  で
２歳になります

開 ３３ 、ありがとうございます

・小保方由紀子 君 ・塚田雄大 君・茂木孝雄 君

結婚記念日 ならびにサンク
スファミリーデー

豊田明美

高崎ロータリークラブ基金 次回以降またよろしくお願いします

その他
PID2510パストガバナー・札幌幌南RC 羽部大仁様　阿久澤嘉一　市川誠二　植松巌　小澤健一　小保方由紀子　桂
川修一　小林政夫　崎山譲治　佐々木康壮　佐藤栄一　竹山哲男　田中久夫　塚越良也　富山俊吾　松澤浩文　茂
木節夫　茂木孝雄　横山慶一

詹 小平（セン ショウヘイ）さん
２０２３学 米山記 奨学生 

１１．ゲスト卓話
　　　 羽部 大仁（ハブ ダイジン）様

１２．点鐘 会  桂川修一君

その他の報告
● 財団・米山本日寄付

●  第 7回高崎６ 対抗ゴルフ大会 高崎ＲＣ第５回 ゴルフコン
２０２３ ５ １ 日（日）  ンコー ２カントリークラブにて

ロータリー財団　寄付（本日） 米山記念奨学会 寄付（本日）

江畑晴彦　桂川修一　竹山哲男　富田充慶　豊田明美　細谷可祝
三村治　茂木節夫　横山慶一

細谷可祝　三村治　茂木節夫　横山慶一

「ロータリー と 」
●札幌幌南ロータリークラブ、国際ロータリー第２５１０地区 パストガバナー（2014 2015 ）

週報 №26 当クラブHP
公共イメージ委員会

高崎ロータリークラブ

本週報閲覧は下記ＱＲコードから本週報閲覧は下記ＱＲコードから本週報閲覧は下記ＱＲコードから本週報閲覧は下記ＱＲコードから

マイロータリー

紹介者 田中久夫君

３位 塚  君 100 25.20 74.80

● ６ＲＣ対抗ゴルフ大会

● 高崎ＲＣ ゴルフコン

6 で の 事高崎 の優勝！！
コン で の 、 おめでとうございます

結果：

本日のゲスト、パストガバナー羽
部 大仁（ハブ ダイジン）様の卓
話。羽生様は札幌市にあります慧

寺という 本願寺 の
寺院のご住職でもあり、ロータ
リー と という ーマ
で卓話いただきました。

優勝 高崎ＲＣ

準優勝 松澤浩文 君 96 21.60 74.40

648 129.60 518.40
３位 高崎南ＲＣ 677 152.40 524.60

準優勝 高崎 ＲＣ

優勝

ｸﾞﾛｽ計 ＨＤ計 Net計

ｸﾞﾛｽ ＨＤ Net
山﨑健 君 84 10.80 73.20

654 138.00 516.00

（編集後記）JALでCAをしている娘の所に行った

際の事。くたびれた包装、賞味期限切れ間際の

「赤いきつね」がいくつか…海外ステイの際の非

常食でいつも携行している(でも結局は外食して

しまうので食べない)んだとか。なんでコレなの？

知っている方もいるとは思いますが、実は海外

へは生肉持ち込みはまずNGで、ハムやジャー

キー、缶詰などの加工済みの肉製品も禁止。ま

た、カップ麺などに肉エキスが含まれているだけ

でも没収となるんだそうです。だから数あるカップ

麺の中でもコレくらいしか持ち込みOKにならない

んですって。赤いきつね携行＝CAあるある、だ

そうです。あ、その世界各国を旅してくたびれた

「赤いきつね」へぇ…と思いながら私の胃袋に納

まりました♪（委員長）